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zawody strzeleckie  - ŚWIĘTO KOBIET 2017 

Strzelnica sportowa,  Nowolipsk sobota 04 marca 2017 r. 

Prot. Nr 1 KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - PISTOLET SPORTOWY Psp 10d 

Nr 
START 

NAZWISKO Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
SUMA lokata 

50. PIĄTYSZEK Piotr Bellona Kalisz 1960 95 1 

24. DUDA Marek Bellona Kalisz 1960 95 2 

39. NOWICKI Andrzej Bellona Kalisz 1955 94 3 

35. GROSZEK Tomasz Bellona Kalisz 1986 94 4 

34. STACHOWIAK Stanisław Bellona Kalisz 1964 93 5 

3. WALTER Jakub Bellona Kalisz 1990 93 6 

61. DZIUBEK Mateusz Bellona Kalisz 1979 92 7 

59. WEGNER Wojciech Bellona Kalisz 1983 92 8 

16. JAWORSKI Karol Bellona Kalisz 1972 91 9 

17. JAGIELSKI Tadeusz Bellona Kalisz 1974 91 10 

62. SZULC Krzysztof Bellona Kalisz 1982 90 11 

22. SZYMANEK Piotr Bellona Kalisz 1966 88 12 

8. WOJTCZAK Weronika Bellona Kalisz 1998 87 13 

57. KUŚCIELEK Katarzyna Bellona Kalisz 1989 87 14 

47. TRZĘSAŁA Adam Bellona Kalisz 1981 85 15 

2. HADRYAN Jakub Bellona Kalisz 1995 84 16 

31. GRZYBEK Marcin Bellona Kalisz 1979 83 17 

41. KOLENDA Włodzimierz Bellona Kalisz 1952 83 18 

49. MIKLAS Grzegorz Bellona Kalisz 1969 82 19 

18. MAROSZEK Grzegorz Bellona Kalisz 1985 82 20 

1. HADRYAN Marek Bellona Kalisz 1965 81 21 

43. ŁYSIAK Tomasz Bellona Kalisz 1968 80 22 

11. BANASZKIEWICZ Katarzyna Bellona Kalisz 1998 79 23 

37. KIJ Krzysztof Bellona Kalisz 1980 79 24 

20. JANCZAK Aleksandra Bellona Kalisz 1991 77 25 

23. GRALA Arkadiusz Bellona Kalisz 1981 77 26 

42. JANCZAK Włodzimierz Bellona Kalisz 1966 76 27 

5. NOWICKI Marcin Bellona Kalisz 1983 76 28 

40. TEMPKA Tomasz Bellona Kalisz 1970 76 29 

27. WIKARYJCZYK Natalia Bellona Kalisz 2001 74 30 

21. BEDNARSKA Justyna Bellona Kalisz 2000 74 31 

60. WALIŚ Mariusz Bellona Kalisz 1981 71 32 

48. GRABOWSKI Sylwester Bellona Kalisz 1976 69 33 

38. JANIAK Adam Bellona Kalisz 1989 67 34 

7. DYTTUS Oliwia Bellona Kalisz 1998 66 35 

13. KEPMIŃSKI Piotr Bellona Kalisz 1983 65 36 

15. NOWAK Karolina Bellona Kalisz 1985 62 37 

4. NOWICKA Martyna Bellona Kalisz 1984 57 38 

58. SZYMANEK Sandra Bellona Kalisz 1988 56 39 

25. SKOCZYLAS Jan Bellona Kalisz 1970 50 40 

26. WAŁĘSIAK Weronika Bellona Kalisz 2001 39 41 

51. KIJ Adam Bellona Kalisz 1984 35 42 

14. LENORT Krzysztof Bellona Kalisz 1967 34 43 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Zbigniew JÓŹWIAK 
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zawody strzeleckie  - ŚWIĘTO KOBIET 2017 

Strzelnica sportowa,  Nowolipsk sobota 04 marca 2017 r. 

Prot. nr 2 KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - KARABIN SPORTOWY LEŻĄC Ksp 10 

Nr 
START 

NAZWISKO Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
SUMA lokata 

16. JAWORSKI Karol Bellona Kalisz 1972 86 1 

22. SZYMANEK Piotr Bellona Kalisz 1966 83 2 

43. ŁYSIAK Tomasz Bellona Kalisz 1968 80 3 

26. WAŁĘSIAK Weronika Bellona Kalisz 2001 79 4 

50. PIĄTYSZEK Piotr Bellona Kalisz 1960 78 5 

7. DYTTUS Oliwia Bellona Kalisz 1998 76 6 

30. CZARNEK Natalia Bellona Kalisz 2003 76 7 

8. WOJTCZAK Weronika Bellona Kalisz 1998 75 8 

24. DUDA Marek Bellona Kalisz 1960 74 9 

62. SZULC Krzysztof Bellona Kalisz 1982 72 10 

49. MIKLAS Grzegorz Bellona Kalisz 1969 69 11 

34. STACHOWIAK Stanisław Bellona Kalisz 1964 69 12 

20. JANCZAK Aleksandra Bellona Kalisz 1991 64 13 

11. BANASZKIEWICZ Katarzyna Bellona Kalisz 1998 64 14 

60. WALIŚ Mariusz Bellona Kalisz 1981 62 15 

57. KUŚCIELEK Katarzyna Bellona Kalisz 1989 58 16 

31. GRZYBEK Marcin Bellona Kalisz 1979 56 17 

27. WIKARYJCZYK Natalia Bellona Kalisz 2001 55 18 

13. KEPMIŃSKI Piotr Bellona Kalisz 1983 53 19 

15. NOWAK Karolina Bellona Kalisz 1985 53 20 

23. GRALA Arkadiusz Bellona Kalisz 1981 51 21 

3. WALTER Jakub Bellona Kalisz 1990 51 22 

42. JANCZAK Włodzimierz Bellona Kalisz 1966 50 23 

2. HADRYAN Jakub Bellona Kalisz 1995 48 24 

5. NOWICKI Marcin Bellona Kalisz 1983 47 25 

38. JANIAK Adam Bellona Kalisz 1989 44 26 

37. KIJ Krzysztof Bellona Kalisz 1980 43 27 

47. TRZĘSAŁA Adam Bellona Kalisz 1981 43 28 

39. NOWICKI Andrzej Bellona Kalisz 1955 42 29 

59. WEGNER Wojciech Bellona Kalisz 1983 42 30 

40. TEMPKA Tomasz Bellona Kalisz 1970 36 31 

35. GROSZEK Tomasz Bellona Kalisz 1986 29 32 

25. SKOCZYLAS Jan Bellona Kalisz 1970 25 33 

21. BEDNARSKA Justyna Bellona Kalisz 2000 24 34 

14. LENORT Krzysztof Bellona Kalisz 1967 24 35 

58. SZYMANEK Sandra Bellona Kalisz 1988 23 36 

4. NOWICKA Martyna Bellona Kalisz 1984 22 37 

48. GRABOWSKI Sylwester Bellona Kalisz 1976 18 38 

18. MAROSZEK Grzegorz Bellona Kalisz 1985 15 39 

41. KOLENDA Włodzimierz Bellona Kalisz 1952 12 40 

61. DZIUBEK Mateusz Bellona Kalisz 1979 7 41 

51. KIJ Adam Bellona Kalisz 1984 6 42 

1. HADRYAN Marek Bellona Kalisz 1965 4 43 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Zbigniew JÓŹWIAK 
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zawody strzeleckie  - ŚWIĘTO KOBIET 2017 

Strzelnica sportowa,  Nowolipsk sobota 04 marca 2017 r. 

Prot. nr 3 KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET  

DWUBÓJ KULOWY - NAJLEPSZA ZAWODNICZKA  

Nr 

START NAZWISKO  Imię Klub 

Rok 

urodzenia Pistolet Karabin SUMA LOKATA 

8. WOJTCZAK Weronika 

Bellona 

Kalisz 1998 87 75 162 I 

57. +5¡#)%,%+ +ÁÔÁÒÚÙÎÁ 

Bellona 

Kalisz 1989 87 58 145 II 

11. BANASZKIEWICZ Katarzyna 

Bellona 

Kalisz 1998 79 64 143 III 

7. DYTTUS Oliwia 

Bellona 

Kalisz 1998 66 76 142 IV 

20. JANCZAK Aleksandra 

Bellona 

Kalisz 1991 77 64 141 V 

27. WIKARYJCZYK Natalia 

Bellona 

Kalisz 2001 74 55 129 VI 

26. 7!lV3)!+ 7ÅÒÏÎÉËÁ 

Bellona 

Kalisz 2001 39 79 118 VII 

15. NOWAK Karolina 

Bellona 

Kalisz 1985 62 53 115 VIII 

21. BEDNARSKA Justyna 

Bellona 

Kalisz 2000 74 24 98 IX 

4. NOWICKA Martyna 

Bellona 

Kalisz 1984 57 22 79 X 

58. SZYMANEK Sandra 

Bellona 

Kalisz 1988 56 23 79 XI 

30. CZARNEK Natalia 

Bellona 

Kalisz 2003 0 76 76 XII 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Zbigniew JÓŹWIAK 
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zawody strzeleckie  - ŚWIĘTO KOBIET 2017 

Strzelnica sportowa,  Nowolipsk sobota 04 marca 2017 r. 

Prot. nr 4  KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA TRAP 10 

Nr 
START 

NAZWISKO Imię Klub Rok urodzenia Wynik LOKATA 

11. BANASZKIEWICZ Katarzyna Bellona Kalisz 1998 9 1 

16. JAWORSKI Karol Bellona Kalisz 1972 8 2 

49. MIKLAS Grzegorz Bellona Kalisz 1969 8 3 

41. KOLENDA Włodzimierz Bellona Kalisz 1952 8 4 

5. NOWICKI Marcin Bellona Kalisz 1983 7 5 

24. DUDA Marek Bellona Kalisz 1960 7 5 

32. SZYMANEK Arkadiusz Bellona Kalisz 1964 7 5 

38. JANIAK Adam Bellona Kalisz 1989 7 5 

17. JAGIELSKI Tadeusz Bellona Kalisz 1974 6 6 

25. SKOCZYLAS Jan Bellona Kalisz 1970 6 6 

33. JASTRZĘBSKI Piotr Bellona Kalisz 1962 6 6 

43. ŁYSIAK Tomasz Bellona Kalisz 1968 6 6 

51. KIJ Adam Bellona Kalisz 1984 6 6 

61. DZIUBEK Mateusz Bellona Kalisz 1979 6 6 

18. MAROSZEK Grzegorz Bellona Kalisz 1985 5 7 

31. GRZYBEK Marcin Bellona Kalisz 1979 5 7 

39. NOWICKI Andrzej Bellona Kalisz 1955 5 7 

42. JANCZAK Włodzimierz Bellona Kalisz 1966 5 7 

60. WALIŚ Mariusz Bellona Kalisz 1981 5 7 

37. KIJ Krzysztof Bellona Kalisz 1980 4 8 

47. TRZĘSAŁA Adam Bellona Kalisz 1981 4 8 

59. WEGNER Wojciech Bellona Kalisz 1983 4 8 

62. SZULC Krzysztof Bellona Kalisz 1982 4 8 

3. WALTER Jakub Bellona Kalisz 1990 3 9 

14. LENORT Krzysztof Bellona Kalisz 1967 3 9 

15. NOWAK Karolina Bellona Kalisz 1985 3 9 

20. JANCZAK Aleksandra Bellona Kalisz 1991 3 9 

27. WIKARYJCZYK Natalia Bellona Kalisz 2001 3 9 

50. PIĄTYSZEK Piotr Bellona Kalisz 1960 3 9 

57. KUŚCIELEK Katarzyna Bellona Kalisz 1989 3 9 

1. HADRYAN Marek Bellona Kalisz 1965 2 10 

2. HADRYAN Jakub Bellona Kalisz 1995 2 10 

26. WAŁĘSIAK Weronika Bellona Kalisz 2001 2 10 

35. GROSZEK Tomasz Bellona Kalisz 1986 2 10 

40. TEMPKA Tomasz Bellona Kalisz 1970 2 10 

58. SZYMANEK Sandra Bellona Kalisz 1988 2 10 

4. NOWICKA Martyna Bellona Kalisz 1984 1 11 

8. WOJTCZAK Weronika Bellona Kalisz 1998 1 11 

21. BEDNARSKA Justyna Bellona Kalisz 2000 1 11 

22. SZYMANEK Piotr Bellona Kalisz 1966 1 11 

34. STACHOWIAK Stanisław Bellona Kalisz 1964 1 11 

7. DYTTUS Oliwia Bellona Kalisz 1998 0 12 

13. KEPMIŃSKI Piotr Bellona Kalisz 1983 0 12 

23. GRALA Arkadiusz Bellona Kalisz 1981 0 12 

30. CZARNEK Natalia Bellona Kalisz 2003 0 12 

48. GRABOWSKI Sylwester Bellona Kalisz 1976 0 12 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej          Zbigniew JÓŹWIAK 
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zawody strzeleckie  - ŚWIĘTO KOBIET 2017 

Strzelnica sportowa,  Nowolipsk sobota 04 marca 2017 r. 

     /ÂÓÁÄÁ ÓöÄÚÉÏ×ÓËÁ ÚÁ×ÏÄĕ×: 

Sędzia Główny Zawodów    - Grzegorz NAMYSŁ  - S. kl. P. 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej - Zbigniew JÓŹWIAK  - S. kl. I 

Sędzia Główny Pistolet 25 m   - Włodzimierz WYRWICH - S. kl. II  

Sędzia Pistolet 25 m    - Rafał STASIAK   - S. kl. III  

Sędzia Główny Karabin 50 m    - Piotr JASTRZĘBSKI  - S. kl. I 

Sędzia Karabin 50 m    - Tadeusz JAGIELSKI  - S. kl. I 

Sędzia Główny TRAP    - Marian RADZION  - S. kl. I 

Zabezpieczenie medyczne   - Grzegorz Namysł   – istr. 

Kierownik Biura  Obliczeń   - Włodzimierz WYRWICH - S. kl. II 

Kierownik Biura Zawodów    - Patrycja ŻARNECKA  

Pomoc techniczna    -  Katarzyna KUŚCIELEK,   

Pomoc techniczna: V LO w Kaliszu    - Natalia CZARNEK,  

- Justyna BEDNARSKA 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem ÚÁ×ÏÄĕ× ÓÔÒÚÅÌÅÃËÉÃÈ - ¡7)V4/ +/")%4 ςπρχ 
Komunikat zawiera 4 protokočy klasyfikacyjne z konkurencji:  

1. Pistoletu Sportowego 

2. Karabinka Sportowego 

3. Klasyfikacji Dwuboju w strzelaniach kulowych - Najlepszej Zawodniczki  

τȢ 3ÔÒÚÅÌÁÎÉÁ ¡ÒÕÔÏ×ÅÇÏ 42!0 

+ÏÍÕÎÉËÁÔ ÓËčÁÄÁ ÓÉö Ú 6 ponumerowanych stron. 

)ÌÏĢç ÓÔÁÒÔÕÊäÃÙÃÈ ÄÅËÌÁÒÕÊäÃÙÃÈȟ ŀÅ ÚčÏŀÙÌÉ ×ÎÉÏÓËÉ Ï ÌÉÃÅÎÃÊÅ ÚÁ×ÏÄÎÉÃÚÅ ÎÁ ςπρχ ÒȢ jest 

ÚÇÏÄÎÁ Ú ÐÒÏÔÏËÏčÁÍÉ ÓÔÒÚÅÌÁďȢ  ( ÂÒÁË ÍÏŀÌÉ×ÏĢÃÉ ÓÐÒÁ×ÄÚÅÎÉÁ-nie otrzymali  licencji z PZSS )  

0ÒÏÔÅÓÔĕ× ÎÉÅ ×ÎÉÅÓÉÏÎÏȢ 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Zbigniew JÓŹWIAK 

           Sędzia Główny Zawodów  

                 Grzegorz NAMYSŁ 


